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Социально-культурная 
деятельность по виду 

Организация культурно-досуговой 
деятельности

Социально-культурная деятельность 
по виду 

Организация и постановка 
культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений
III курс III курс

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

09.00-9.45
09.45-10.30

Осн. экономики соц. культ, деят Осн. экономики соц. культ, деят
Правовое обесп. проф. деятельности Правовое обесп. проф. деятельности

10.40-11.25
11.25-12.10

Основы режиссуры культурно­
досуговых программ

Режиссура культ, массовых 
мероприятий и театр, представлений

13.10-13.55
13.55-14.40

Русский язык и культура речи 
Русский язык и культура речи

Русский язык и культура речи 
Русский язык и культура речи

14.50-15.35
15.35-16.20

Безопасность жизнедеятельности 
Безопасность жизнедеятельности

Безопасность жизнедеятельности 
Безопасность жизнедеятельности

16.30-17.15
17.15-18.00
18.10-18.55
18.55-19.40

В
ТО

РН
И

К

08.10-08.55
09.00-9.45
09.45-10.30

Социально-культурная
деятельность

Социально-культурная
деятельность

10.40-11.25
11.25-12.10

Правовое обеспечение 
профессиональной деятельности

Правовое обеспечение 
профессиональной деятельности

13.10-13.55
13.55-14.40

Техническое обеспечение культурно­
досуговых программ

Музыкальное оформление культ, масс, 
мероприятий и театр, представлений

14.50-15.35
15.35-16.20

Худ. оформление куль, досуг, пр. Режиссура культ, массовых 
мероприятий и театр, представлений

16.30-17.15
17.15-18.00
18.10-18.55
18.55-19.40

С
РЕ

Д
А

08.10-08.55
09.00-9.45
09.45-10.30
10.40-11.25
11.25-12.10

Русский язык и культура речи 
Русский язык и культура речи

Русский язык и культура речи 
Русский язык и культура речи

13.10-13.55
13.55-14.40

Музыкальное оформление 
культурно-досуговых программ

Словесное действие 
Словесное действие

14.50-15.35
15.35-16.20

Физическая-культура 
Физическая культура

Физическая культура 
Физическая культура

16.30-17.15
17.15-18.00
18.10-18.55
18.55-19.40

«



ПЯ
ТН
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А 

Ч
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ЕР

Г
08.10-08.55
09.00-
09.45-

9.45
10.30

10.40-
11.25-

11.25
12.10

13.10-
13.55-

13.55
14.40

14.50-
15.35-

15.35
16.20

16.30-
17.15-

17.15
18.00

18.10-
18.55-

18.55
19.40

Техническое обеспечение культурно 
досуговых программ
Муз. оформление культ, досуг., пр. 
Сценарная подготовка культ, дос. пр.

Сценарная композиция 
Сценарная композиция

Народное художественное 
творчество
Безопасность жизнедеятельности

08.1^-08.55
09.00-
09.45-

9.45
10.30

10.40-
11.25-

11.25
12.10

13.10-
13.55-

13.55
14.40

14.50-
15.35-

15.35
16.20

Основы экономики культурно- 
досуговой деятельности
Теория и методика культурно- 
досуговой деятельности

Режиссура культ, массовых 
мероприятий и театр, представлений
Народное художественное 
творчество
Безопасность жизнедеятельности

Основы экономики культурно- 
досуговой деятельности
Техника сцены и сценография 
Техника сцены и сценография

Зам. директора по учебно-воспитательной работе Т.А. Шарова


